
ZARZĄDZENIE Nr 3120/2018 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 19.11.2018 r. 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXXIII/1774/17 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 31 maja 2018 r. w sprawie  udzielenia pomocy finansowej na rzecz 

Gminy Zielonki na realizację zadania pn.: „Budowa wiaduktu nad torami, łączącego 

ul. Powstańców w Krakowie z drogą powiatową nr 2156K w miejscowości Batowice 

i Dziekanowice wraz z przebudową przyległego układu drogowego”. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa, projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa  w sprawie zmiany uchwały Nr LXXIII/1774/17 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 31 maja 2018 r. w sprawie  udzielenia pomocy finansowej na rzecz Gminy 

Zielonki na realizację zadania pn.: „Budowa wiaduktu nad torami, łączącego ul. Powstańców 

w Krakowie z drogą powiatową nr 2156K w miejscowości Batowice i Dziekanowice wraz 

z przebudową przyległego układu drogowego”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



druk nr       projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXIII/1774/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 31 maja 

2017 r. w sprawie  udzielenia pomocy finansowej na rzecz Gminy Zielonki na realizację 

zadania pn.: „Budowa wiaduktu nad torami, łączącego ul. Powstańców w Krakowie z drogą 

powiatową nr 2156K w miejscowości Batowice i Dziekanowice wraz z przebudową 

przyległego układu drogowego”. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432),  art. 19 ust. 4 ustawy 

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2222, z 2018 r. poz. 12, 

138, 159, 317, 1356, 1669, 1693), art. 216 ust. 2 pkt  3 i 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. 

poz. 62, 1000, 1366, 1693, 1669), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr LXXIII/1774/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 31 maja 2017 r. 

w sprawie  udzielenia pomocy finansowej na rzecz Gminy Zielonki na realizację zadania 

pn.: „Budowa wiaduktu nad torami, łączącego ul. Powstańców w Krakowie z drogą 

powiatową nr 2156K w miejscowości Batowice i Dziekanowice wraz z przebudową 

przyległego układu drogowego”, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. § 1. otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1. Udziela się z budżetu Miasta Krakowa pomocy finansowej na rzecz Gminy Zielonki 

z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Budowa wiaduktu nad torami, łączącego 

ul. Powstańców w Krakowie z drogą powiatową nr 2156K w miejscowości Batowice 

i Dziekanowice wraz z przebudową przyległego układu drogowego”, które jest realizowane 

na podstawie: 

1) umowy partnerskiej nr W/V/65/GK/1/2017 zawartej w dniu 13 czerwca 2017 r. 

pomiędzy Gminą Zielonki, Gminą Miejską Kraków a Powiatem Krakowskim 

w sprawie ustalenia zasad przygotowania, realizacji i finansowania Projektu 

pn.: „Budowa wiaduktu nad torami, łączącego ul. Powstańców w Krakowie z drogą 

powiatową nr 2156K w miejscowości Batowice i Dziekanowice wraz z przebudową 

przyległego układu drogowego”, zwanej w dalszej części uchwały Umową 

partnerską. 

2) porozumienia nr 1 W/II/3297/GK/3/2017 zawartego w dniu 13 lipca 2017 r. pomiędzy 

Wójtem Gminy Zielonki Bogusławem Królem a Prezydentem Miasta Krakowa 

Jackiem Majchrowskim w sprawie przejęcia przez Wójta Gminy Zielonki zadania 

Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie zarządzania drogami publicznymi, 

dotyczącego realizacji Projektu pn. „Budowa wiaduktu nad torami, łączącego 

ul. Powstańców w Krakowie z drogą powiatową nr 2156K w miejscowości Batowice 

i Dziekanowice wraz z przebudową przyległego układu drogowego”, zwanego 

w dalszej części uchwały Porozumieniem nr 1.”. 

 



2. § 2. otrzymuje brzmienie: 

„ § 2. 1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji 

celowej ze środków budżetu na rok 2019 w wysokości 4 964 244,00 zł (słownie złotych: 

cztery miliony dziewięćset sześćdziesiąt cztery tysiące dwieście czterdzieści 

cztery złote 00/100), na rok 2020 w wysokości 1 000 000,00 zł (słownie złotych: jeden milion 

złotych 00/100), oraz na rok 2021 w wysokości 964 244,00 zł (dziewięćset sześćdziesiąt 

cztery tysiące dwieście czterdzieści cztery złote 00/100), przy czym: 

1) na rok 2019 w wysokości 3 477 250, 00 zł (trzy miliony czterysta siedemdziesiąt 

siedem tysięcy dwieście pięćdziesiąt złoty 00/100) w ramach Umowy partnerskiej 

i w wysokości  1 486 994,00 zł (jeden milion czterysta osiemdziesiąt sześć tysięcy 

dziewięćset dziewięćdziesiąt cztery złote 00/100)) w ramach Porozumienia nr 1,  

2) na rok 2020 w wysokości 1 000 000,00 zł (słownie złotych: jeden milion złotych 

00/100),  w ramach Porozumienia nr 1,  

3) na rok 2021 w wysokości 964 244,00 zł (dziewięćset sześćdziesiąt cztery tysiące 

dwieście czterdzieści cztery złote 00/100) w ramach Porozumienia nr 1. 

2. Środki finansowe na pokrycie dotacji są zabezpieczone w aktualnie obowiązującej 

Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Krakowa.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


